PRESTACAQO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO mmmm DE wm.m.mmmmmmu 2022

VALOR DO REPASSE:

SETEMBRO

Diretor

Pilar/AL, 30 de setembro 2022

2022

N° FAVORECIDO DISCRIMINACAQ RECIBO / N, FISCAL YALOR
1 §Pedre José Quirno dos Santos Redacéo e locucio Recibo Ajuda de custo R 500,00
2 FAbra3o Ferreira da Siiva Locutor Recibo Ajuda de custo R 1.000,00
3 idosei Rocha da Silva Tec de exierna e Motorista Recibo Ajuda de custo R% 1.000,00
4 ECicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
5 §Rosevaldo Ledo Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 50C,00
6 {Carios mcm_ms_o Sapucaia de Oleveira Contador Recibo Ajuda de custo R$ 250,00
7 fEfabricio rm.m. dro da Siiva Jornalisia Redacéo Recibo Ajuda de custo RE 1.100,00
& #Anaidé Rocha da Siiva Aluguel do imovel Recibo R$ 1.500,00
: 9 3BRK Agua Fatura R$ 55,47
w 10 Btquatorial Trifasico Energiag Faiura t RS 400 85
12 §Equatorial Monfasicc N Energia Fatur RS 301,93
- 11_[Streamna Five Host Solcées Cniine Fatura N ” RT 430,00
H.,.i 12 Ceniury nat Servico de intermnet Faiura R$ 759,99
52 [Start Servico de internet Fatura RS 73,89
E 14 O Telefone Fixo 3265-1801 Falura RE 73,74
15 §0i Teiefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 88,38
TOTAL DE DESPESAS RE  &0.058 41
Créditc Ref. A Repasse R$ (58,41)

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: { i




27/10/2022 07:49 in:te_rnet::Banki_ng::CALXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 /1288 / 000800538192-0

Mome destinatério: PEDRC JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

| valor: R$ 500,00
| Data de débito: 14/10/2022
Data/hora da operagdo: 14/10/2022 09:56:43

Cédigo da operagdo: 717890797
Chave de seguranga: P610635UVIG49CFR

Operacdo realizada com sucesse conforme as informagtes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

e 'iig ASSOCIATAD PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
NADB Y OTDALH: v

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAC PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importdncia de R$ 500.00 (Quinhentos reais), em cardter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de ajudy Je

VALOR DA REMUNERACAO: RS 508,00 (Quinhentos reais em tramsferéncia banearia) (ehegne

IDENTIFICACAD DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

PEDRO JOSE QUIRING DOS SANTOS #176.195.344-12
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 306.9879-0 S5P/AL

Enderego Completo: RUA JOAD GOMES BE ALMEIDA,160 -LOT. MANGUABA CEP 87158-000, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissio: RG

Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 14 de outubro de 2022
B 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Santos




27/10/2022 07:52 int er n_et--—Banking:::cAI_XA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2043 / 003 / 00001607-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASS P [ RADIODIFUSAOQ COMUNITARIA
CPF/CNP: 10.917.216/0001-70
Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A - 60746948
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3929 / 00000762636-3

Tipo de pessoa: FisICA

Nome: ABRAAQ FERREIRA DA SILVA
CPF/CNP: 108.711.984-79

Valor: R$ 1.000,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

i Identificacao da ABRAAO LUCUTOR E OPE

| aperagio:

Historico:

| Data de débito: 14/10/2022

| Data / Hora da operacio: 14/10/2022 11:47:06

Codigo da operagéior 00136916
Chave de seguranga: 1NYIHZVEPUGOKZSOL

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas peto cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 ¢ 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted _terc.processa



RECIBO AJUDA DE CUBTO

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RABIGIHFUSAC COMUNITARIA

RADED CI0ATH: b

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.008.00 (um mil reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de pagamento de wjuds o

VALOR DA REMUNERACAQ: R$ 1,600,080 (um mil reais em transferdncia bancaria )

}

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Abrado Ferreira da Silva 108.711.984-79
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Colaborador téenicg 3.721.892-1 55P/AL

Enderego Completo:
Loteamento Edite Franca Quadra F, N° 08, CEP 87150-000 Chai do Filar, Pilar Alageas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 14 de outubro de 2022
Em 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Abrado Ferreira da Silva




27/40/2022 07:47 I_nter:n:eT:Ba-nkiNg...C alXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049/ 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 001 / 00001454-1

Mome destinatério: JOSEI RCCHA DA SILVA

| Quantidade de vezes:

| valor: R$ 1.000,00
| Data de débito: 14/10/2022
| Data/hora da operagio: 14/10/2022 09:44:49

Chdigo da operagdo: 717526957
Chave de seguranga: KRS98LCLFT2VWNZ]

Operacio reslizada com syeessoe conforme as informacdes fornacidas pelo clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIiBC/imprime_transferencia_enviada.prccessa

11



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSACG COMUNITARIA

HADIO CEHIADE Iy

KECIBO

Recebi da ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA

custo. Para suporte téenico de trabatho nas Motorista e tec. Operacional, no periodo de 1 a 30 de setembiro de 2022,

VALOR DA REMUNERACAO: &S 1,000 (um mil reais em transferéncia bancaria) (chogue No, 3

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DIE SERVICO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 194.782.664.20
Profiss&o: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Matorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL

Enderego Completo:
Conjunte Jorge Barros S/IN CEP: $7150-000, Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falia dos dados de identificacido do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profiss&o: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPE

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar, 14 de outubro de 2022
Em 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Josei Rocha da Silva




27/10/2022 07:49 in.ter net____ Ba_nkKing----CAIXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

. Conta destino: 2049 / 001 / 00005074-2

Mome destinatario: CICERO BELARMINO DOS SANTOS
Quantidade de vezes:

- valor: R$ 600,00

. Data de débito: 14/10/2022
| Data/hora da operagdo: 14/10/2022 09:46:06

Codigo da operago: 717712909
Chave de seguranga: RANGTYZ6XYG2ZZ5U

Operacio realizada com sucesse conforme as informaghes fornacidas petn cliente,

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_transferencia__enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIGIHFUSAO COMUNITARIA

RADHY UTBAT B

RECIBD

Recebi da ASSOCIAGAC PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R 008,08 (seiscentos reais), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, 2 tituie de pagamento de wiuda
¢uste, Para suporte téenico de trabalho como ocutor, no periodo de ¢1 a 38 de setembro de 2622,

VALOR DA REMUNERACAO: RS 600,00 (seiscentos reais em transferfncia bancaria) (chegue Mo, 1

IBENTIFICACAQ DO PRESTADIOR DE SERVICO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Saitos $46.603114-09
Profissio: RG / Passaporte {(se estrangeiro):

Logutor IRG02051983 SSP/AL

Enderego Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra F, N° 08, CEP 87150-800 Ché do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assiatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 14 de outubro de 2022
BEm 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos




27/10/2022 07:48 Inter:net 8 a_nkiNg:::CA_IXa

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049/ 001/ 00020713-7

| Mome destinatério: ROSEVALDO LEAO DA SILVA
Quantidade de vezes:

© Valor: R$ 600,00

| Data de débito: 14/10/2022
| Data/hora da operagdo: 14/10/2022 09:45:27

Codigo da operagdio: 717640428
Chave de seguranga: FFZ50QHLU4UEGREZ

Operacio realizada com sucasse conforme as informagies fornacidas pein clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

g . o
Flage i) ASSOCIACAD PILARENSE DE RADBIGDHFUSAO COMUNITARIA )
Py RADED 10 b3

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de % 600.06 (Seiscentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de wiuls e
gusts, Para suporte téenico de trabalho como locutor, no periodo de ¢1 a 38 de setembro de 2022,

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 600,00 (Seiscentos reais e transferdncia bancaria) (Sheque Moo}

IDENTIFICACAQ DO PRESTADIOR DE SERVICO

Nome CPF
Rosevaldo Ledo da Silva 924.121.144-04
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1194036 S5P/AL

Endere¢o Completo:
Rua Yicente Marinho de Almeida, N° 456, CEP 87180-000 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assatura

(2) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Bilar 14 de outtubro de 2022
B 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Rosevaldo Ledo da Sitva




27/10/2022 07:53 internet----Banki_ng___CAlXa

TEY Enviada
Via Internet Banking CAIXA

. Conta origem: 2049/ 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000796935998-2

Mome destinatario: CARLOS EUGENIC S DE OLIV

Quantidade de vezes:

- Valor: R$ 250,00
Data de débito: 05/10/2022
| pata/hora da operagio: 05/10/2022 11:22:24

Codigo da operaglo: 455798154
Chave de seguranga: 2YSAHREHXNMANCZ4

Operacdo realizada com sucesse conforme as informacies fornecidas peto cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Recibo de Pagamento

RE 250,004

Pecebilemos) de Associacas Plarense de Radiodifusao Comumitaria - CPE/ONPI 0® 10.917.216/0001-78, o :mportancia de
duzentos e cinguenta reals referente & HONORARIDS CONTABES

Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para gue produza os seus efeitos, dando olena, rasa e irrevogave! quitagae, pelo
valor recebida.

O Pagarento foi efetuado através do depésito/Transferéncia bancario realizado em G5/10/2022, na conta: 2B291-8, agenca
2049, banco : Caixa Econdmica Federal Favorecido CARLOS BUGENIO SAPUCAIA DE OLIVEIRA

MNumero do documenio: 13

g Piar, 05 de cutubro de 2022

4 gy

5

>

CABRER EUGENIO SAPUCAIA DE OLIVEIRA
051.224.324-73

(82) 58724-6812




27/40/2022 07:49 i nt.ernet Ba nking:::CALXa

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 000016079

Conta destino: 1545 /1288 / 000805450938-1

Nome destinatério: FABRICIC LEANDRO DA SILVA
Quantidade de vezes:

- valor: R$ 1.100,00

| Data de débito: 14/10/2022
Data/hora da operagdo: 14/10/2022 09:57:17

Cédigo da operagdo: 717964451

Chave de seguranca: MON24VSZ0AWALS0F

Operagio reasbizada com sucasso conforme as informaches fornecidas peto cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104

hitps //interetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

111



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ey ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIOBIFUSAO COMUNITARIA }
divne, BADIO CHARE ™M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PHLARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

VALOR DA REMUNERA{AQ: RS 1.106 (nm mil e cem reais em espécie) (vhegus Ko, i

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva $36.462.094-37
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.6069.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvaro Marinhe 735 CEP 55818-050 Prado Maceid Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagiio do prestador de servigo)

(E) Mome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: R.G

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 0s servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 14 de outabro de 2022
Em 14/10/2022

José Batista da Silva Filho Fabricio Leandro da Silva




27/10/20°2 07:50 Inter.n:et...Banki_ng:::cAl:XA

TEYV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 000016079

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Mome destinatério: ANAIDE ROCHA DA SILVA
Quantidade de vezes:

| Valor: R$ 1.500,00

Data de débito: 14/10/2022
. Data/hora da operagéio: 14/10/2022 11:47:47

Codigo da operagdo: 722680766
Chave de seguranga: 7ZXNGWIYONQUOGEX

Operacio reabizada com sucessoe canforme as nformagies fornecidas pelo clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagéio Pilarense de Radiodifusio Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagfio de aluguel do més de agosto de 2022 e demais
encargos contratuais, referente imével situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Chd do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas. relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria ( ) cheque () dinheiro.

Na hipdtese de pagamento em cheque, a quitagéo ficard condicionada
a compensacio do mesmo, cujo nlimero e banco ¢ o seguinte:

Cheque niimero: Banco:

Pilar, 14 de outubro de 2022.

LOCADOR
Anaidé Rocha da Silva
CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: §7.9¢cidadefm@gmail com



27110/ 22 07:44 in_tern:et---Ban.king::: CAIXA

2@ Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Rome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

| Conta de débito: 2049 | 003 | 00001667-9

| Representagdonumérica do

i cddigo de barras: 826400000004 554716712027 209270101667 594202209062

Enipresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO
Valor: 55,47
Iderntificagdo da operacido: BRK
| Data de débito: 14/10/2022
Data/hora da operagdo: 14/10/2022
| Cédigo da operagao: 00786105
Chave de seguranca: 951PGGNYKLELILFTN

Operacho realizada com sucesse conforme as informagiies fornecidas pain cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 C 104

hltps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_conc.essiorzaria.processa

11
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27/40/2022 07:46

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

InteR net Ban-King C_AiXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

10.917.216/0001-70

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

MNome: ASS P D RADIODIFUSAOQ COMUNITARIA

Conta de débito:

2049 | 003 | 00001607-9

Histdrico do Pagamento:
Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente

Monie Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/ONPI:
Pagador Sacado

Nome/Razdo Social:

CPEF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Mome/Razdo Sociak:

PG BLOQTO

00190.00009 03373.381270 20004.753175 1
00000000040085

BANCO DO BRASIL S/A
001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
&

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
5.A,

12.2723.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA

CPF/CNPI: 10.917.216/0001-70

Data do Vencimento: 08/10/2022
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/10/2022

i Valor Nominal do Boleto: 400,85

| Juros (R$): 0,00

| IOF (RS): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

i Walor Calculado (R$}: 400,85

| valor Pago (R$): 400,85

Identificagdo do Pagamento:

EQUATORIAL 2

Data/hora da operagdo: 14/10/2022 12:03:5%

Cadigo da operacdo:
Chave de seguranga:

087250129
W1JAQEZFVARG1V4Z

Qperacio restizads com sucesso conforme as infarmactes fornecides pein cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca,processa
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INtern-et...BankiNg C.AIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPD:

pNome:

Conta de débito:

10.917.216/0001-70
ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA
2049 | 003 | 00001607-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Histdrico do Pagamento:
Representagdo numérica do cbdigo de barras:
Instituicio Emissora - Nome do Banco:

i Cédigo do Banco:
| Beneficidrio original / Cedente

| Nonie Fantasia:

Nome/Razdo Social
CPF/CNBI:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNBI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

00190.00009 03373.381247 10011.680179 1
00000000030193

BANCO DO BRASIL S/A
001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
&

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A.

12.273.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CPF/CNPI: 10.917.216/0001-7C
Data do Vencimento: 08&/10/2022
i Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/10/2022
Valor Mominal do Boleto: 301,93
| Juros (R$): 0,00
IO0F (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 301,93
Vator Pagoe (R$): 301,93

Identificagdo do Pagamento: EQUATORIAL 1

pata/hora da operagido: 14/10/2022 12:03:16

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

087289651
HAYWLEG10ZQSBIQA

Operacio realizada Com SUCRESH canforme as informacies fornacidas pein cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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in_ter net-—--B anki_ng::::CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

| Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros
2045 / 003 / 00001607-9

01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JuripICA
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Banco: 403 - CORA SQCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoca:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente
0001 / 00002056306-5
JURIDICA

FIVE SOLUCOES
32.070.551/0001-18
R$ 430,00

R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operagio: STREAMING
Histdrico:

. Data de débito: 10/10/2022

Data / Hora da operagdo:

10/10/2022 12:07:04

Codigo da operagdo: 00152957
Chave de seguranga: WUUHN49FWE4OE2AF

Operagdo realizada com sucessc conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo @ CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 © 104

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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27/10/2022 09:11 internet::Banking---CalxXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive
CPF/CHNPI: 10.917.216/0001-70
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
Histdrico do Pagamento: PG BLOQTO
Rrepresentagdo numérica do cddigo de barras: é?;ggfg&?ﬁggoo'100042 o220.740353 1
Instituicio Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cadigo do Banco: 104
i Chdigo do ISP3: 00360305
Beneficidrio original / Cedente
i Mome Fantasia: START TELECOMUNICACOES EIRELI
MNome/Razdo Social: START TELECOMUNICACOES EIRELY
CPF/CNPJ: 14.869.576/0001-02
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPJ: 803.386.584-91
Pagador Final - Corrertista
{ Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
’ CPF/CNPJ3: 10.917.216/0001-70C
Data do Venciniento: 05/10/2022
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/10/2022
i Valor Nominal do Boleto: 79,99
| Juros (R$): 0,00
| I0F (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto {(R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,60
i Yalor Calculado (R$): 79,99
Valor Pago (R$): 79,99
identificagdo do Pagamento: START

Data/hora da operagdo: 05/10/2022 11:23:54

: Cédigo da operag8o: 078360288
1 Chave de seguranga: SRTF2VONUS4KAKYW

Gperacis realizada com sucesso conforms ay informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/impréme_bquueto__nova_cobranca.processa
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27/10/2022 10-65 I_nternset::Ban-king___CalxA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIKA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

. Conta de débito: 2049 | 003 | 000016G7-9

| Representagdonumeérica do

| cédigo de barras: 846500000001 737400240401 100488003268 519010822095
| Empresa; OI FIXO - RJ

- valor: 73,74

Identificagdo da operagdo: 1901

| Data de débite: 27/10/2022

Data/hora da operagio: 27/10/2022 05:58:15

Cédigo da operagdo: 00444267

i Chave de seguranca: TLU181A0YVEPHPEG

Operacio realizada com sueesse conforme as informagies fornaecidas pein ciente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 © 104

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



0Y S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0005-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERING RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-196
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-48

PAG. : T4

EIEIEI!HIESH“IIEIEI“I!l”lﬂ”l”i;!“”ii”

CTC RECIFE PE PL8

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

§7150-000 - PILAR - AL

{ Refaréncia }"‘"‘““"‘"““’“

AD: 001822
I

. AR .
Telefone ' i ) Yencimento {ﬁ)iai a pagar A ---------------------

L

0000 0000CC

(82) 3265-1901 25/10/2022 R$ 73,74

g Resumo da sua fatura ,
o
& OF FIXO vuvrnnvnrvonnennvannensonns RS 71,48
QI FIXC 71,48
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LCCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL 1.0CAL
SERVICOS DIGITALS
J_:;. + [_33 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS TR 2,26
QUTROS VALORES 2,26
{;ua?sde 06 de novembro de 2016 fo; inciuido o numerc 9 CODIGO MINHA Of
a frente des celujares dos DBDs 41, 151300042188
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 - - )
passancdc ao formato: (DDD) Sxx-xxxx. www.oi.com.br/MinkhaOi
Cadastre-se na Minha Qi & constilte
Mais informagdes em www.oi.com.br/Sdigito. saldo, conta detalhada, historico de

consumoe e muito mais.

CEP: 57022-195
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

O §.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL COSE BATISTA DA SILVA FILHO { )
CNPJ: 76,535.764/0006-56 - INSC. ESTADUAL: YELEFONE /CONTRATO: 42651901 CJ: 0 su: ¢ | CODIGO MENHA Of 5
241087514 : CONTA 09/2022 LOTAL 4830 OV 2 :i 151300042188 . \wmnwe(
; ZEFE ODRIGUES, 207 - £10 -
RUA DR ZEFERINO RCORIGUES,207 - MACEIO - AL d laenen 8 somRum
‘

www.ol.com.br/MinhaQi e muito mais.

BAB50H00N00-1 TITA0024040-1 100488003268 5i501082209-5 FATURA: . 1300029000048

T T e

VALOR A PAGAR: R$ 73,74

CONTEN RARA TERTTN & FEOMATTAN . 4552000403 79

mrirvm———

15




27/10/2022 10:16

L

int:er net-—-Ban.king_____CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e géas
¥ia Internet Banking CALXA

| Mome:

Conta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

2049 | 003 | 000016C7-9

| Representacionumérica do

| couiqo de barras: 846300000003 883800240409 100488003268 532860522095
Empresa: OI FIXO - R]

Valor: 88,38

Identificagdo da operagdo: 3286

| Data de débito: 27/10/2022

Data/hora da operagio:

27/10/2022 05:58:58

Codigo da operagdo:
i Chave de seguranca:

00446487
SQHAUQYTS5450434F

Operacio realizada con sucesse conforme as informagtes fornacidas pele cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprin’.e_concessionaria.proces;sa

111



O S.A. - EM RECUPERACAD JUUICIAL

CNPJ: 76.535.764/0008-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

AUA DR ZEFERING RODRIGUES 207 - MACEIO - AL CEP: 57022-168 PAG. !
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

Elabbidindbelibdbiostodlantlinakll
CTC RECIFE PE PL6

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR 30

CENTRO

57150000 - PILAR - Al
Referéncia }‘"‘““"‘"‘“’“’"““

NN~ Ussreveno oz

3542820 00000 0000COC1E2 260922

Vencimento &‘mtai a pagar '
mmmman
{82) 3265-3286 25/10/2022 R$ 88,38
{ Resumo da sua fatura %
”
& O FIXD +vscnnuvnrnvnnnnunnnnsnssns RS 85,72
01 FIXC 75,72
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITALS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSALS 10,00
@9 + @} EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 2,66
QLITROS VALORES 2,66
E;tn(sgs<:i6e 06 de novembro de _’2016 f‘)l inciuido o nimearc 9 CODIGO MINHA O
a frente dos celujares dos DDDs 41, 171300065499
A2, 43, 44, 45, 46, 47, 48,49, 51, 53, 54 e 55 : - )

passande ao formato: (DDD) Gxxoe-Xxxx. www.oi.com.br/MinhaCi

Cadastre-se na Minha Oi e consu Itc
Mais informaches em www.oi.com.br/Sdigito. saldo, conta detalhada, histdy
consume e muito mais.

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 32653286 CJ: 0 8U: & COBIGO MENHA Of

241037514 CONTA 09/2022 LOGAL 4880 DV & 171300065499 } wnla
RUA DR ZEFERINO RCORIGUES,207 - MACEIO - AL

f :-
EP: 5702219
»f;mm; CNP.J'Q.EB. 535, 764 /0001 - 43 www.ol.corn.br/Minha®i e mui

OL $.A. - EM RECUPERACAQ JUDXCLAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHQ {

talhada
de consume

84630000000-3 B8E83B0024040-9 100488003268 5I2BED52209-5 FATURAD . 1300029000050

R TR A ettt

E VALOR A PAGAR: RS 98,28

H
CONTEO PARA NERTTN MITOMAYIAN: 473 %N0AE KUK



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazends Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOD

Nome: ASSOCIACAD PILARENSE DE RADICDIFUSAD COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscrigfes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionai (PGFN).

Esta certiddo ¢ vélida para o estabeiecimentc matriz e suas filiais e, no caso de ente faderativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com tase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:12:32 do dia 09/08/2022 <tora & data de Brasilia>.

Valida até 05/02/2023. »

Cadigo de controle da certidgo: 032C.BES1.CDEI.ET20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documeanto.




Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certiddo fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar déhitos ainda nao registrados cu que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Cbs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagbes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maic de 2017.
Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n° 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.
Valida até 31/10/2022

Emitida as 10:05:26 do dia 01/09/2022

Caodigo de controle da certiddo: AEDD-5AES-2D2A-41D1

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



27/10/2022 17:28 Certidac iegativa de Débitos

Prefeitura Municipal de PILAR/AL
Secretaria Municipal de Finangas
Certiddo Negativa de Débitos Municipais

Documento MO Cédigo de Verificagdo Data de Emissdo Data de Validade

2649 YPOZ-MUVR 27/10/2022 26/131/72022

IDENTIFICACAC DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNP)

RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70

Razdo Social

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Endereco

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGAD

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qgualquer débito que possa ser verificado posteriormante;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b, Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificag@o de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

https://apigeral-pilar.prefeitura.info/api/certidao/156¢17939d51 a0038753216f1754af97i2de8d3e



27/10/2022 17:30 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.917.216/0001-70
Razio SocialASSOCIACAD PILARENSE DE RAD COMUNITARIA
Endereco: RUA JOAD CARLOS CARRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificacio Namero: 2022102017294262331490
Informacéo obtida em 27/10/2022 17:30:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuitacri/pages/consultabmpregador.jsf



Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 1028-0008/2022

INTERESSADO: Secretaria de Financas

ASSUNTO: Prestacao de contas da Associagdo Pilarense de Radiodifuséo Comunitaria do més
de Setembro

PARECER: 09/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacao de contas referente ao més de setembro em relagéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugao da
analise técnica desta Controladoria € vinculada a atividade prevista na Constitui¢ao Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicbes do Controle Interno perante a administragéo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela daréo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido el/ou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterao, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orcamentos da Uniao;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestéo orgcamentaria, financeira e patrimonial nos 6érgaos e
entidades da administracao federal, bem como da aplicagédo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Il - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uniao;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidad&o, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatorio

Tratam os autos da prestagao de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgacéo de noticias e
utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestacéo de contas em epigrafe
constatou-se a presencga parcial dos elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e
Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos n&o comprovam
a adequacdo e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
auséncia das notas fiscais nos pagamentos das prestagdes de servigos. Sendo assim, considera-
se REPROVADO em forma e conteudo a presente prestacéo de contas, remeta-se a diligéncia
para a comprovagao dos documentos comprobatoérios e prestacéo de servigos.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos & apreciacéo da secretaria de

Financgas.

Pilar, 27 de Janeiro de 2023

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio
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